
NÁVOD K POUŽITÍ  
SMOOZ Svítící fazole 

 
Pozorně si přečtěte všechny následující instrukce a uschovejte je pro případ pozdější potřeby. 
 
VAROVÁNÍ 
Nepoužívejte svítidlo v průběhu nabíjení.  
 
NABÍJENÍ 

Před prvním použitím svítidlo nabijte. 

- Pro nabíjení svítidla použijte přiložený USB kabel, který je kompatibilní s jakýmkoli počítačem nebo nabíječkou pro telefon 

s USB konektorem a s výstupním napětím 5V.  

- Připojte USB kabel do počítačového USB portu nebo do nabíječky pro telefon. Připojte micro USB konektor do portu na 

svítidle.  

- Indikátor nabíjení (vedle micro USB portu) bude při nabíjení svítit červeným světlem. Poté, co se baterie plně nabije, se 

červené světlo indikátoru vypne.  

- Pokud indikátor nabíjení (vedle micro USB portu) při nabíjení bliká, baterie se nenabíjí správně.  

Doba nabíjení: 4-8 hodin pro plné nabití  

Doba svícení: 7-10 hodin  

 

OVLÁDÁNÍ 

4 doteky pro ovládání světelného jasu: nízký – střední – vysoký – vypnuto  

 
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 

Nikdy neotvírejte spodní část svítidla, abyste předešli úrazu elektrickým šokem.  

Svítidlo se skládá z jedné části ze skla. Nepoužívejte jako hračku.  

Nevystavujte dešti, vlhkosti, kapalinám nebo žáru.  

Nepoužívejte v prostorech s výskytem hořlavých plynů/kapalin.  

Vyřazený elektrický přístroj musí být zrecyklován recyklační společností. Nevyhazujte do domácího odpadu.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro Českou republiku: HOLAS Lighting, s.r.o., Dr. Janského 953, 252 28 Černošice, Česká republika  

E-mail: info@holas-lighting.cz, Web: www.holas-lighting.cz   

E-mail: info@led-zahrada.cz, Web: www.led-zahrada.cz  

mailto:info@holas-lighting.cz
http://www.holas-lighting.cz/
mailto:info@led-zahrada.cz
http://www.led-zahrada.cz/

